UBND TỈNH HÀ TĨNH

NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT

TRIỂN NÔNG THÔN

Số: 1961/SNN-VP

V/v chuẩn bị nội dung cho cuộc họp

giao ban khối Nông nghiệp

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Tĩnh, ngày 15 tháng 7 năm 2023

Kính gửi: -  Các Chi cục: Trồng trọt và Bảo vệ thực vật; Chăn nuôi và Thú y;

               Phát triển nông thôn; Quản lý Chất lượng Nông, Lâm sản và Thủy sản;

- Trung tâm Khuyến Nông.

Để phục vụ các cuộc họp giao ban khối nông nghiệp, Giám đốc Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn giao:

Các Chi cục: Trồng trọt và Bảo vệ thực vật; Chăn nuôi và Thú y; Phát

triển nông thôn; Quản lý Chất lượng Nông, Lâm sản và Thủy sản, Trung tâm

Khuyến Nông; chuẩn bị báo cáo nội dung về những tồn tại, khó khăn, vướng

mắc đang gặp phải, nhiệm vụ trọng tâm trong thời gian tới và các kiến nghị đề

xuất. Báo cáo gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trước 15h ngày

17/7/2023.

Yêu cầu Chi cục trưởng các Chi cục nêu trên và Giám đốc Trung tâm

Khuyến nông nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Sở;

- Phó Giám đốc phụ trách;

- Lưu: VT

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Anh Ngọc

		2023-07-15T10:07:06+0700

		2023-07-17T07:48:12+0700